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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

437.667.088457.956.400152.355.000 140.525.316 18.100.000 13.268.704 256.642.000 254.214.183 7.269.400 6.374.960 23.590.000 23.283.925

100.574.000 92.570.954 16.812.000 11.705.470 255.550.000 252.514.254 2.509.400 1.695.742 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

20.289.312

375.445.400 358.486.420 16.958.980

107.063.878131.839.000 24.775.122

19.379.78449.328.000 29.948.2160049.328.000 29.948.216 0 0 0 0 0 0

291.4721.288.000101.109.000 77.902.578 1.092.000 906.685 4.760.000 4.679.218 23.283.92523.590.000

Ko~ani

01.01.2016

23.01.2017

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2016 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Ko~ani

01.01.2016od do 31.12.2016 godina

DANO^NI PRIHODI71 107.349.000 96.061.358 0 0 0 0 0 0 0 0 107.349.000 96.061.358 11.287.642

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.700.000 3.873.031 0 0 0 0 000 0 3.700.000 3.873.031 -173.031

713 Danoci na imot 30.950.000 27.692.180 0 0 0 0 000 0 30.950.000 27.692.180 3.257.820

717 Danoci na specifi~ni uslugi 64.076.000 55.422.896 0 0 0 0 000 0 64.076.000 55.422.896 8.653.104

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 8.623.000 9.073.251 0 0 0 0 000 0 8.623.000 9.073.251 -450.251

NEDANO^NI PRIHODI72 4.340.000 4.295.272 16.600.000 11.982.928 0 24.016 0 0 0 0 20.940.000 16.302.216 4.637.784

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.140.000 2.271.078 0 3.020 0 0 000 0 2.140.000 2.274.098 -134.098

723 Taksi i nadomestoci 600.000 505.560 16.450.000 11.979.908 0 0 000 0 17.050.000 12.485.468 4.564.532

725 Drugi nedano~ni prihodi 1.600.000 1.518.634 150.000 0 0 24.016 000 0 1.750.000 1.542.650 207.350

TRANSFERI I DONACII74 40.666.000 40.168.686 1.500.000 1.285.776 256.642.000 254.190.167 7.269.400 6.374.960 0 0 306.077.400 302.019.589 4.057.811

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 40.666.000 40.168.686 1.500.000 1.285.776 256.642.000 254.190.167 0969.7490 0 298.808.000 296.614.378 2.193.622

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 05.405.2117.269.400 0 7.269.400 5.405.211 1.864.189

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 23.590.000 23.283.925 23.590.000 23.283.925 306.075

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 23.590.00000 23.283.925 23.590.000 23.283.925 306.075

73 KAPITALNI PRIHODI 26.328.000 13.797.266 0 0 0 0 0 0 00 12.530.73413.797.26626.328.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 26.328.000 13.797.266 0 0 0 0 0 0 0 0 1379726626328000 12530734

74 TRANSFERI I DONACII 23.000.000 16.150.950 0 0 0 0 0 0 00 6.849.05016.150.95023.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 23.000.000 16.150.950 0 0 0 0 0 0 0 0 1615095023000000 6849050

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 20.289.312437.667.088457.956.400152.355.000 140.525.316 18.100.000 13.268.704 256.642.000 254.214.183 7.269.400 6.374.960 23.590.000 23.283.925

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 49.328.000 29.948.216 0 0 0 0 0 0 0 0 19.379.78429.948.21649.328.000
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 36.249.000 35.153.993 0 0 216.678.000 215.181.303 0 0 0 0 250.335.296252.927.000 2.591.704

401 Osnovni plati 24.094.000 23.541.123 0 156.847.8800 157.754.000 0 0 0 0 180.389.003 1.458.997181.848.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.005.000 8.582.642 0 58.333.4230 58.924.000 0 0 0 0 66.916.065 1.012.93567.929.000

404 Nadomestoci 3.150.000 3.030.228 0 00 0 0 0 0 0 3.030.228 119.7723.150.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 650.000 124.488 0 0 0 0 0 0 0 0 124.488650.000 525.512

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 124.488 0 00 0 0 0 0 0 124.488 25.512150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 53.605.000 47.889.373 16.542.000 11.484.248 38.702.000 37.166.604 1.509.400 818.865 0 0 97.359.090110.358.400 12.999.310

420 Patni i dnevni rashodi 1.170.000 1.092.217 113.000 89.400185.000 155.000 156.400 0 0 0 1.294.617 371.7831.666.400

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.671.000 15.597.015 2.902.963 11.847.3703.455.000 12.778.000 30.000 17.949 0 0 30.365.297 3.568.70333.934.000

423 Materijali i siten inventar 6.260.000 5.537.141 5.529.915 3.739.2238.915.000 3.816.000 612.000 247.163 0 0 15.053.442 4.549.55819.603.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.412.000 13.824.308 596.439 1.502.1891.060.000 1.503.000 0 0 0 0 15.922.936 2.052.06417.975.000

425 Dogovorni uslugi 6.522.000 5.492.275 1.944.060 17.771.7582.424.000 18.170.000 621.000 475.053 0 0 25.683.146 2.053.85427.737.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.370.000 2.257.400 397.871 557.267503.000 610.000 90.000 78.700 0 0 3.291.238 281.7623.573.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.200.000 4.089.017 0 1.659.3970 1.670.000 0 0 0 0 5.748.414 121.5865.870.000

45 KAMATNI PLA]AWA 130.000 118.335 0 0 0 0 0 0 0 0 118.335130.000 11.665

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 130.000 118.335 0 00 0 0 0 0 0 118.335 11.665130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.610.000 4.962.211 270.000 221.222 170.000 166.347 1.000.000 876.877 0 0 6.226.6577.050.000 823.343

463 Transferi do nevladini organizacii 2.420.000 2.113.915 0 00 0 0 0 0 0 2.113.915 306.0852.420.000

464 Razni transferi 3.190.000 2.848.296 221.222 166.347270.000 170.000 1.000.000 876.877 0 0 4.112.742 517.2584.630.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.330.000 4.322.554 0 0 0 0 0 0 0 0 4.322.5544.330.000 7.446

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.330.000 4.322.554 0 00 0 0 0 0 0 4.322.554 7.4464.330.000

23.590.00048 101.109.000 77.902.578 1.288.000 291.472 1.092.000 906.685 4.760.000 4.679.218 23.283.925KAPITALNI RASHODI 131.839.000 107.063.878 24.775.122

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.050.000 245.860738.0001.813.573 250.000265.886 360.000 0355.465 0 3.398.000 717.2162.680.784

482 Drugi grade`ni objekti 94.159.000 44.280074.868.442 190.0000 4.400.000 23.590.0004.323.753 23.283.925 122.339.000 19.818.600102.520.400

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.900.000 616.545120.0001.220.563 652.00025.586 0 00 0 5.672.000 3.809.3061.862.694

486 Kupuvawe na vozila 0 0430.0000 00 0 00 0 430.000 430.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 100.574.000 92.570.954 16.812.000 11.705.470 255.550.000 252.514.254 2.509.400 1.695.742 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 101.109.000 77.902.578 1.288.000 291.472 1.092.000 906.685 4.760.000 4.679.218 23.590.000 23.283.925

375.445.400 358.486.420 16.958.980

131.839.000 107.063.878 24.775.122

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Ratko DimitrovskiDejan Ra[kov


